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Kafamızın üstünde sallanıp duran sansür kılıcını nasıl yeneceğiz

Sansür kılıcını kafamızın üstünde sallayıp duruyorlar. Sokağa çıkamıyor, konuşamıyor, özgür irademizle yazamıyor, nefes

alamıyoruz… Öyle görünüyor ki, yazan, konuşan herkes içeri alınacak! “Yazma kardeşim” diyorlar! Konuşma, eleştirme,

itaat et! Ve sakın “faşist” deme…  

“İyi ama dünyanın her yerinde bunca baskı ve sindirmenin bir adı var, siz söyleyin nedir bu” desen de nafile. Savcı yakana

yapışıyor; “söylemeyin, eleştirmeyin, susun” diyor, cezayı yüklüyor!

Oysa Cumhurbaşkanı Erdoğan, muhalif gazetecilere; “tasmalılar” diyor… “Maaşlı şarlatanlar, ajan teröristler, kaleminden

pislik akanlar, provokatör, insan müsveddesi, sürüngen” diyor. Yetinmiyor, ceza ve tazminat davası açıyor, “kazandık”

diyerek övünüyor…

Sonuç: 212 gazeteci mahpus!

Kendisi ceza aldığında (1997) şöyle diyordu: “Yargının işleyişine adalet ilkelerinin değil, siyasetin egemen olduğu bir

kez daha ortaya çıkmıştır. Adalet, gün gelecek yargıyı siyasallaştıranlara da lazım olacak.” “Bu ülke, Cumhuriyetin 75.

yılını bu anlamsız yasaklarla, baskılarla, tek tip insan yetiştirme gayretleriyle karşılamamalıydı. (*)

Sanki günümüzü tarif etmiş…

Evet, gün gelecek yargı, yargıyı siyasallaştıranlara da lazım olacak. Metin Akpınar böyle mi demişti?

Bu böyle gitmez!

Biz cumhuriyeti gördük, görece de olsa demokrasiyi yaşadık, sert yazdık, sarsıcı eleştiriler yaptık, düşünce özgürlüğünün

tadına vardık. Çok emek verdik, bedel ödedik, görece demokrasiden tam demokrasiye evirilen Türkiye’de yaşamayı hak

ettik… Bu yüzden işkence haline gelen baskılara direneceğiz! Medeni kazanımlarımızı koruyacağız. Yurttaşlık, her

durumda itaat etmek, kafa sallamak değildir.

Buyruk tanımayız, itaat etmeyiz, güdülmeyiz, teslim olmayız!

***

Ne mi yapalım?

Öncelikle ve acilen bir dernek kuralım...

"Tazminat Bedellerini Karşılama Derneği, TANZİMDER..."

Hakkımızda yağmur gibi tazminat davası açılıyor ve “nasıl oluyorsa” AKP'liler neredeyse tüm davaları "kazanıyor",

elimizde avucumuzda ne varsa alıyor...

“Ne olacak“ derseniz, şunu derim; gidişat devam ederse, salt aleyhimize açılan ceza ve tazminat davalarını değil, yakın

gelecekte ülkemizi ve geleceğimizi de kaybetmekle karşı karşıya kalacağız.
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O nedenle dayanışmamız gerek. 1’er lira mesela... Babamızın tarlasını değil, ülkeyi, demokrasiyi, özgürlükleri

savunuyoruz. Yüreği titreyen, “ah ülkem” diyen herkes elini taşın altına koymalı.

Özgür Özel, müteahhit Mehmet Cengiz değil ki… Sonuçta mütevazı bir siyasetçi, yarın 500 bin TL tazminata mahkûm

edilirse nereden bulacak bunca parayı? Ya bulacak ya da hapis yatacak! Sanatçı Metin Akpınar, yetkililere “yapmayın”

dediği için derhal ve ivedi olarak soruşturma açıldı. Ne olacağı belli değil. Sadece Akpınar’a değil, yanında oturan Müjdat

Gezen’e de…

Yetmedi; RTÜK… HalkTv’ye, FoxTv’ye veryansın! Alın size “para cezası, yayın yasağı!”

Yazıyı yazarken öğrendim; Mine Kırıkkanat’a soruşturma…

Ne demişti Erdoğan; “Adalet, gün gelecek yargıyı siyasallaştıranlara da lazım olacak.”

Şimdi ne diyor: “Konuşmayın, susun, itaat edin!”

Demek ki, “dindar İslamcıların” iktidarı böyleymiş! Demek ki, konuştuklarının, vaatlerinin, yeminlerinin bir kıymeti yokmuş!

Nereden bulacağız bunca parayı; kumar mı oynayacağız, “bul papazı al parayı” diyerek torbacılık, kartçılık mı yapacağız!

“Kurban olduğum yargı, verdikçe veriyor.” “Bu milletin a… koyacağız” diyene soruşturmadan geçtik, ülkenin en büyük

ihalelerini vermeye devam et… Sabahtan akşama değin, “şerefsizinden, alçağından, zürriyetsizine” değin en galiz küfür

edenler karşısında dut yemiş bülbül ol. Biz kalemi elimize alıp, ağzımızı açtığımız an, polis, savcı, ceza!

Peki, bunun adı ne? Hak aşkına siz söyleyin yahu; böyle bir yargının, yönetim anlayışının siyaset terminolojisindeki adı

ne?

Dikkat ediyor musunuz: artık "yargının bağımsızlığından" söz eden yoktur. Ne muhalif demokratlar "yargının

bağımsızlığını kaybettiğinden" söz ediyor, ne de yürütme organı, yargı çevresi ve barolar; "hayır, ne münasebet arkadaş

yargı bağımsızdır" kabilinden yalan da olsa bir yanıt veriyor.

Kamuoyu ne diyor; “yargıda Fetö borsası”, “vicdan ile cüzdan arasına sıkışan yargı…”

Sükût, ikrar, korku!

"Demokrasi üçayak üzerine kuruludur" denir; yargı, yasama, yürütme... Kimi aydınlar haklı olarak bu tarifi eksik bulur;

"hayır, dördüncü erk de özgür basındır" der. Evet, çağcıl demokrasilerde dördüncü erk basındır... Basın, yazar, çizer

özgürdür. Sanat ve sanatçı özgürdür.

Milat öncesinden söz ediyor değilim; daha düne değin kısmen de olsa bizde de öyleydi. Hükümet çevresi eleştirilir,

karikatüristler siyasileri en olmadık şekilde resmeder, "dava açılır mı, başbakan kızar, hedef gösterir, işimden-aşımdan olur

muyum" tasası gütmezdi...

“Yeni demokrasi” modelinde erkler şöyle oldu; 1-Recep, 2-Tayyip, 3-Erdoğan…

“Yeni demokrasinin” kurallarına uymak için yazılarımızı önce kendimiz sansürlüyor, sonra yazdığımız sitenin editörü

sansürlüyor, yine de kuşkulanırsak, "bir de avukatımıza gösterelim" diyoruz. Yazı kuşa döndükten sonra yayımlanırken,

düşünce, eleştiri vs. olmaktan çıkıyor ama yine de cezadan kurtulamıyoruz…

Diyelim ki, vatandaşla dayanıştık, tazminatları karşıladık; hapis cezalarını ne yapacağız?

Onu merak etmeyin; çok sayıda yeni cezaevi yapılıyormuş!!!

(*) https://odatv.com/erdogan-21-yil-once-kendisini-boyle-savunmustu-28121814.html
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Diğer Yazıları

Belediyenin 2 binden fazla kiralık aracı nerede

04.04.2019

13 Maddede AKP’nin ve seçimin özeti

23.03.2019

Sivas Katliamı da Yeni Zelanda Katliamı da aynıdır

19.03.2019

Erdoğan’ın makam hırsına olta yemi olmamalıydı

15.03.2019

Gidenlerin bedelini nasıl ödeyeceğiz
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Popüler Yazılar

11.03.2019

Avusturya din devrimi yaptı

05.03.2019

Tüm Yazıları

Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021

Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…

03.10.2021

Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021

Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede
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17.06.2021

Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021

Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021

Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021
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Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı
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